[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2013 г.
                                  № 85

г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района
от 25.07.2012г. № 1042 «Выдача актов
сверки по договорам аренды»

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района № 1512 от 19.11.2012г. «Об утверждении реестра муниципальных услуг предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Цимлянского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района № 1042 от 25.07.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача актов сверки по договорам аренды» следующие изменения:
2. 1.1. В названии постановления, приложения 1 и приложения 2 и по всему тексту постановления слова: «Выдача актов сверки по договорам аренды» читать «Сверка арендных платежей с арендаторами муниципального имущества (в том числе земельных участков)».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.

4. Управляющему делами Администрации Цимлянского района обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам Зиновьева А.Н.

       Глава Цимлянского района                                                       В.П. Сапонов

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации района